~
~~

ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017
г. Екатеринбург

N"Q 430-00

О внесении изменений в распределение межбюджетных трансфертов
из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских

округов) на обеспечение бесплатного проезда детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных
образовательных организациях, на городском, пригородном, в сельской

местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси), а также
бесплатного проезда один раз в год к месту жительства и обратно к месту

учебы между муниципальными районами (городскими округами),
расположенными на территории Свердловекой области, в 2017 году,
утвержденное постановлением Правительства Свердловекой области

от 26.01.2017 Х!! 27-ПП

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N"Q4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», в целях реализации 3акона
Свердловекой области от 19 декабря 2016 года N"Q131-03 «Об областном бюджете
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» Ilравительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение межбюджетных трансфертов из областного
бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение
бесплатного проезда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
обучающихся в муниципальных образовательных организациях, на городском,
пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси),
а также бесплатного проезда один раз в год к месту жительства и обратно к месту
учебы между муниципальными районами (городскими округами),
расположенными на территории Свердловекой области, в 2017 году,
утвержденное постановлением Правительства Свердловекой области
от 26.01.2017 N"Q27-00 «Об утверждении распределения межбюджетных
трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов
(городских округов) на обеспечение бесплатного проезда детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, обучающихся в муниципальных
образовательных организациях, на городском, пригородном, в сельской местности
на внутрирайонном транспорте (кроме такси), а также бесплатного проезда один

Oтneчaтatю ДЛЯ ПрааителЬСТВ8 eвeмnoвской oбnзсти. Заказ N!I:575. Тираж 14 000 экз.

2

раз в год к месту жительства и обратно к :-.,!естуучебы между муниципальными
районами (ГОРО)J,СКИМИ округами), расположенными на территории Свердловской
области, в 2017 году» (<<Областная газета», 20] 7, О 1 февраля, N~ 18), изменения,
изложив строки 16, 17,25,28,32,37,46,52,57,63,66,7],72 и 74 в новой
редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с О 1 января 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обязан но
Губернатора Свердловской облас . Е.В. Куйвашев

3
К постановлению Правительства
Свердловской области
от 22.06.2017 N2430-ПП

7,5
71,3
64,8
35,0
23,2
24,0
228,0
672,6
393,2
115,9
136,8
7,9

299,2
20360,4

Наименование муниципального района
(городского округа)

16. Го одской ок Г Ве хняя Пышма
17. Го одской округ Ве хняя Ту а
25. IИвдельский городской округ
28. IКаменский городской округ
32. IКачканарский городской округ
37. IМуниципальное образование Красноуфимский округ
46. Iноволялинский городской округ
52. Iгородской округ Ревда
57. IСеровский городской округ
63. IТавдинский городской округ
66. Iтуринский городской округ
71. Нижнесе гинский ниципальный
72. Слободо- Ту инский муниципальный айон
74. Iитого

Номер
строки

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-06-23T09:52:26+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа